
 
1. 信仰答問：崇拜後歡迎福音朋友、慕道班及真理班學員挪步到會議室與講員

繼續交談。因空間有限，其他會友請照常參加主日學。 
2. 山火賑款：最近加州多處山火，造成萬人無家可歸，教會推動捐款賑災。若

會友有感動，可以為此特別奉獻，支票請寫 "CCIC-TV" 並註明 「愛心基金」。

只收集兩個主日，之後便立刻寄出。  
3. Harvest Festival ： 10/27 (週五晚)，所有 home groups 聯合於教會，並由

各小組負責不同攤位遊戲。歡迎邀請其他家庭參加，共度親子快樂時光。若兒

童想要穿著服裝參加，教會不鼓勵精靈妖怪邪魔之類的打扮。 
4. 愛心鞋盒運動：教會每年為遠方窮困的兒童預備聖誕禮盒，向他們傳達基督

的愛與福音。 為方便大家，將於下週開始售賣合規格的索膠盒。鼓勵全家參

與，人人預備一份。今年目標： 350 盒。  
5. 替子女作榜樣：主日學時段有些家長經常在課室外流連聊天，教會發現一些

青少年也同樣到處閃躲不進課室，請家長用心追求神的話語，樹立好榜樣。 
6. 禱告會：每週三晚八點正在交誼廳，第四週特別請 home group 同工參加。 

7.    建堂還貸計劃：私人貸款總欠 79 萬。 今年底計劃再還清 25 萬，目前現金 
    籌得約 13 萬，請大家關心代禱。 
8.    記念肢體：龔厚志、王崇業、邢玉英 

       

報告代禱 

崇拜 9/17 9/24 10/1 10/8 

成人 191 192 184 198 
青少年 64 68 60 54 
兒童 56 61 45 50 
老師  11 22 19 13 

總人數  322 343 308 315 
主日學     
成人 141 140 118 116 
青少年 53 48 42 45 
兒童  54 59 59 58 
老師 16 19 20 13 

總人數 264 266 239 232 
週三禱告會 34 32 32 23 
週五 9/15 9/22 9/29 10/6 
成人 133 156 146 145 

青少年 60 47 54 52 

兒童 70 63 59 63 

老師 30 29 28 25 

總人數  293 295 287 285 

10/15 
188 
61 
53 
14 

316 
 

121 
44 
55 
15 

235 
32 

10/13 
132 

57 

65 

31 
285 

 

 三谷基督徒會堂  

Chinese Church in Christ, Tri-Valley  2017 10 月 22 日 

長老： 

吳建智 (510) 490-8783 
蕭德謙 (510) 579-6137 
 

傳道： 

薛忠勇 (408) 437-1263 

執事： 

麥美玲 (510) 793-6879  
傅玉雲 (408) 934-1921 
李南海 (925) 846-8608 
黃    霞  (510) 226-1915 
陳  岩  (510) 583-9639 

本會同工 

其他會堂  
SAN JOSE     NORTH VALLEY    GILROY 
MT. VIEW      SOUTH VALLEY    www.ccic.org 
CUPERTINO     Break Away   
              

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588 
www.ccictv.org (925) 467-1580 



主日崇拜       
9:30 AM 
  

序樂  王   佳 姊妹 

宣召  薛忠勇 弟兄  

唱詩 #50 有福的確據 

主賜福如春雨 

人生的福 

跟隨我 

會眾 

讀經 馬可福音 10:17-30 會眾 

獻詩 「上帝的兒女何等有福」 詩班 

信息 『幸福』  

(馬可福音 10:17-30) 

劉志雄 長老  

迎新報告  薛忠勇 弟兄  

彼此祝福 「賜福與你」 會眾 

   

 二零一七年十月二十二日 

* 歡迎新朋友挪步到會議室，與講員作信仰答問 

插花：—               下主日服事 (10/29)               禱告會 (10/25)：陳岩    

司會：蕭德謙  講員：薛忠勇  領詩：趙家驥       (PPT) 劉佳 

司琴：林   佳  招待：李俊旭、鄧文博、陳旭東 影音：李幸立、曾春梅 

司會 / 領詩：薛忠勇 弟兄     

青少年事工 Youth Ministry 兒童事工 Children Ministry 

Friday Fellowship IMPACT 
8:00 ~ 9:45pm   (7 至 12 年級) 

Friday AWANA 
8:00 ~ 9:45pm (K 至 6 年級)   

  10/27 Harvest Festival (Home Groups 聯合於教會) 

Sunday Worship  9:30 ～ 10:45 am 
 
Message: “The Coming of Christ” 
Scripture:  I  Thess. 4:15-18 
Speaker:  Elder Larry  
 
Sunday School 
11:15 am ～ 12:15 pm            

Sunday School  9:30 ～ 10:45 am 
 
Sunday Worship 
11 am ～ 12:15 pm 
K-2nd: “The Big Flood”  
                                   ～  Xiao Mei 
3rd-6th: 
“How to Navigate the O.T. - Respect 
 God’s Law ”                 ～  Gary  

秋季成人主日學 (9 至 11 月)   11:15 AM ~12:15 PM        
A. 阿摩司書、瑪拉基書 - 張溟滄、楊宇       C. 基要真理  - 麥美玲、易明仁    
B. 養育合神心意的兒女  - 吳建智、陳美吟    D.  福音慕道  - 龔天兵、王琳 

週五家庭聚會     TV 1 (董雪松)、TV 2 (楊尊德)、TV 3 (吳亞文)、TV 4 (李南海) 
8:00~9:45 PM     TV 5 (李俊旭)、TV 6 (楊宇)、TV 7 (官行健)、福音組 (麥美玲) 

十月份奉獻記錄  

 第一週 第二週 第三週 第四週 第五週 本月累積 

經常 $9,676.00 $1,580.00 $6,945.00   $18,201.00 

建堂 $9,157.59 $1,600.00 $4,946.79   $15,704.38 

宣道 $958.67 $61.17 $84.09   $1,103.93 

愛心 — — —   —- 

總額 $19,792.26 $3,241.17 $11,975.88   $35,009.31 

    
想像中有一個幸福天地． 
分分秒秒踩在雲端裡． 
好像幸福只存在童話故事裡． 
自從耶穌進入我的生命． 
心中眼睛被主愛開啟． 
看見幸福的天地就在我心裡． 
它並不是遙不可及．也不需要完美主義． 
它是真實而簡單地活在主愛裡． 
幸福是珍惜現在擁有的，感謝上帝供應． 
幸福是分享自己領受的，叫別人得利益． 
幸福是相信聖經所寫的，每句都是真理． 
幸福是卸下重擔給上帝，因祂必看顧你． 

【幸福】 

詞曲：盛曉玫 

泥土音樂 


