- 1. **信仰答問**: 崇拜後歡迎福音朋友、慕道班及真理班學員挪步到<u>會議室</u>與講員 繼續交談。因空間有限,其他會友請照常參加主日學。
- 2. **山火脈款**:最近加州多處山火,造成萬人無家可歸,教會推動捐款賑災。若會友有感動,可以為此特別奉獻,支票請寫 "CCIC-TV"並註明「愛心基金」。 只收集兩個主日,之後便立刻寄出。
- 3. Harvest Festival: 10/27 (週五晚),所有 home groups 聯合於教會,並由各小組負責不同攤位遊戲。歡迎邀請其他家庭參加,共度親子快樂時光。若兒童想要穿著服裝參加,教會不鼓勵精靈妖怪邪魔之類的打扮。
- 4. **愛心鞋盒運動**: 教會每年為遠方窮困的兒童預備聖誕禮盒,向他們傳達基督的愛與福音。 為方便大家,將於下週開始售賣合規格的索膠盒。鼓勵全家參與,**人人預備一份**。今年目標: **350** 盒。
- 5. **替子女作榜樣**: 主日學時段有些家長經常在課室外流連聊天,教會發現一些青少年也同樣到處閃躲不進課室,請家長用心追求神的話語,樹立好榜樣。
- 6. **禱告會**:每週三晚八點正在交誼廳,第四週特別請 home group 同工參加。
- 7. **建堂還貸計劃:** 私人貸款總欠 79 萬。 今年底計劃再還清 25 萬,目前現金 籌得約 13 萬,請大家關心代禱。
- 8. 記念肢體: 龔厚志、王崇業、邢玉英

崇拜	9/17	9/24	10/1	10/8	10/15
成人	191	192	184	198	188
青少年	64	68	60	54	61
兒童	56	61	45	50	53
老師	11	22	19	13	14
總人數	322	343	308	315	316
主日學					
成人	141	140	118	116	121
青少年	53	48	42	45	44
兒童	54	59	59	58	55
老師	16	19	20	13	15
總人數	264	266	239	232	235
週三禱告會	34	32	32	23	32
週五	9/15	9/22	9/29	10/6	10/13
成人	133	156	146	145	132
青少年	60	47	54	52	57
兒童	70	63	59	63	65
老師	30	29	28	25	31
總人數	293	295	287	285	285

三谷基督徒會堂

5064 Franklin Dr, Pleasanton, CA 94588

(925) 467-1580

www.ccictv.org





主日崇拜

9:30 AM

二零一七年十月二十二日

司會/領詩:薛忠勇弟兄

Ŧ 佳 姊妹 序樂

薛忠勇弟兄 官召

#50 有福的確據 唱詩 會眾

> 主賜福如春雨 人生的福 跟隨我

會眾 譮經 馬可福音 10:17-30

「上帝的兒女何等有福」 詩班 獻詩

劉志雄長老 信息 『幸福』

(馬可福音 10:17-30)

薛忠勇弟兄 迎新報告

「賜福與你」 會眾 彼此祝福

* 歡迎新朋友掤步到會議室,與講員作信仰答問



插花:一 ❖下主日服事(10/29)❖ 禱告會(10/25): 陳岩

司會: 蕭德謙 |講員:薛忠勇 領詩:趙家驥 (PPT) 劉佳 司琴:林 佳 |招待:李俊旭、鄧文博、陳旭東 |影音:李幸立、曾春梅

青少年事工 Youth Ministry		兒童事工 Children Ministry		
	Friday Fellowship <u>IMPACT</u> 8:00 ~ 9:45pm (7至12年級)	Friday AWANA 8:00 ~ 9:45pm (K 至 6 年級)		

10/27 Harvest Festival (Home Groups 聯合於教會)

Sunday Worship 9:30 ~ 10:45 am | Sunday School 9:30 ~ 10:45 am

Message: "The Coming of Christ" Scripture: I Thess. 4:15-18

Speaker: Elder Larry

Sunday School

11:15 am ~ 12:15 pm

Sunday Worship 11 am ~ 12:15 pm

K-2nd: "The Big Flood"

~ Xiao Mei

3rd-6th:

"How to Navigate the O.T. - Respect God's Law " ∼ Gary

秋季成人主日學 (9至11月) 11:15 AM~12:15 PM

A. 阿摩司書、瑪拉基書 - 張溟滄、楊宇 C. 基要真理 - 麥美玲、易明仁 B. 養育合神心意的兒女 - 吳建智、陳美吟 D. 福音慕道 - 龔天兵、王琳

週五家庭聚會 TV 1 (董雪松)、TV 2 (楊尊德)、TV 3 (吳亞文)、TV 4 (李南海) 8:00~9:45 PM TV 5 (李俊旭)、TV 6 (楊宇)、TV 7 (官行健)、福音組 (麥美玲)

想像中有一個幸福天地・ 分分秒秒踩在雲端裡: 好像幸福只存在童話故事裡。 自從耶穌進入我的生命・ 心中眼睛被主愛開啟・ 看見幸福的天地就在我心裡: 它並不是遙不可及・也不需要完美主義 它是真實而簡單地活在主愛裡・ 幸福是珍惜現在擁有的,咸謝上帝供應。 幸福是分享自己領受的,叫別人得利益。 幸福是相信聖經所寫的,每句都是真理. 詞曲: 盛曉玫 幸福是卸下重擔給上帝,因祂必看顧你。 泥土音樂

中 十月份奉獻記録 中

	第一週	第二週	第三週	第四週	第五週	本月累積
經常	\$9,676.00	\$1,580.00	\$6,945.00			\$18,201.00
建堂	\$9,157.59	\$1,600.00	\$4,946.79			\$15,704.38
宣道	\$958.67	\$61.17	\$84.09			\$1,103.93
愛心						
總額	\$19,792.26	\$3,241.17	\$11,975.88			\$35,009.31